



Skanderborg Park P/S

Skovsvinget 10
8660 Skanderborg
CVR-nr. 34699356

Årsrapport 2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
11.05.2023

Pernille Bille Tvedt
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2022	8
Balance pr. 31.12.2022	9
Egenkapitalopgørelse for 2022	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Skanderborg Park P/S

Skovsvinget 10

8660 Skanderborg

CVR-nr.: 34699356

Stiftelsesdato: 01.09.2012

Hjemsted: Skanderborg

Regnskabsår: 01.01.2022 - 31.12.2022

Telefonnummer: 89 93 33 10

Hjemmeside: www.skanderborgpark.dk

E-mail: reception@skanderborgpark.dk

Bestyrelse

Ole Beith, formand

Søren Laursen, næstformand

Torben Kjær Laursen

Lars Mouritzen

Direktion

Pernille Bille Tvedt, adm. dir.

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve hotel-, konference- og kursusaktiviteter samt dermed beslægtede aktiviteter.

Selskabet er ultimo 2022 omdannet fra anpartsselskab til partnerselskab. I forbindelse med selskabets omdannelse er der foretaget en kapitalforhøjelse, da selskabet i selskabsretlig henseende skal opfylde kravene til aktieselskaber.

Økonomisk udvikling

Der er i år et overskud før skat på 75 t.kr. mod 32 t.kr. sidste år, hvilket anses som værende tilfredsstillende.

Årets resultat efter skat udgør et underskud på 109 t.kr., der er påvirket af aktuel skat for delperioden frem det omdannelsen, samt udgiftsførsel af det tidligere aktiverede udskudte skatteaktiv.

Årene 2020 og 2021 var påvirket af restriktioner (Skanderborg Park lever traditionelt af at samle folk fysisk). I 2022 blev forretningen kun påvirket i årets første to måneder. Fra marts åbnede markedet op, og vi oplevede derefter høj aktivitet.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		16.671.983	12.385.331
Personaleomkostninger	1	(16.484.170)	(12.156.387)
Af- og nedskrivninger		(19.343)	(60.446)
Driftsresultat		168.470	168.498
Andre finansielle omkostninger	2	(93.393)	(136.182)
Resultat før skat		75.077	32.316
Skat af årets resultat	3	(183.960)	(7.000)
Årets resultat		(108.883)	25.316
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(108.883)	25.316
Resultatdisponering		(108.883)	25.316

Balance pr. 31.12.2022

Aktiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		51.062	70.405
Materielle aktiver	4	51.062	70.405
Anlægsaktiver		51.062	70.405
Råvarer og hjælpematerialer		1.028.138	1.126.415
Varebeholdninger		1.028.138	1.126.415
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.027.146	831.156
Udskudt skat		0	147.000
Andre tilgodehavender		107.085	22.794
Periodeafgrænsningsposter		181.494	43.650
Tilgodehavender		1.315.725	1.044.600
Likvide beholdninger		1.331.456	1.846.519
Omsætningsaktiver		3.675.319	4.017.534
Aktiver		3.726.381	4.087.939

Passiver

	2022	2021
	kr.	kr.
Virksomhedskapital	400.000	81.000
Overført overskud eller underskud	1.792.938	2.220.821
Egenkapital	2.192.938	2.301.821
Anden gæld	0	44.821
Langfristede gældsforpligtelser	0	44.821
Modtagne forudbetalinger fra kunder	38.030	995
Leverandører af varer og tjenesteydelser	492.565	370.407
Gæld til tilknyttede virksomheder	481.892	643.635
Skyldig skat	36.960	0
Anden gæld	483.996	726.260
Kortfristede gældsforpligtelser	1.533.443	1.741.297
Gældsforpligtelser	1.533.443	1.786.118
Passiver	3.726.381	4.087.939

Egenkapitalopgørelse for 2022

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	81.000	2.220.821	2.301.821
Kapitalforhøjelse	319.000	(319.000)	0
Årets resultat	0	(108.883)	(108.883)
Egenkapital ultimo	400.000	1.792.938	2.192.938

Noter

1 Personalemkostninger

	2022 kr.	2021 kr.
Gager og lønninger	14.807.608	10.885.450
Pensioner	1.197.858	905.921
Andre omkostninger til social sikring	478.704	365.016
	16.484.170	12.156.387
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	35	28

2 Andre finansielle omkostninger

	2022 kr.	2021 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	27.982	80.199
Renteomkostninger i øvrigt	7.270	11.591
Øvrige finansielle omkostninger	58.141	44.392
	93.393	136.182

3 Skat af årets resultat

	2022 kr.	2021 kr.
Aktuel skat	36.960	0
Ændring af udskudt skat	147.000	7.000
	183.960	7.000

4 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	3.001.182
Kostpris ultimo	3.001.182
Af- og nedskrivninger primo	(2.930.777)
Årets afskrivninger	(19.343)
Af- og nedskrivninger ultimo	(2.950.120)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	51.062
